

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Clube Fashion

Av. Paul Harris, N°1, Edif. D
2710-724 Sintra (Po) (PORTOGALLO)

Intestatario documento

CIRCUNLAND S.A.

Avenida de França, nº 256, 8º piso
4050-276 Porto (EE) - PORTOGALLO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2739/IT	bonifico bancario	EUR	23-06-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000000375	PT 508123224		S389560PTTFO	1 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825832629	2,000	7,98000	7,98000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO AZZURRO NORWAY 1963 838861 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480478588	1,000	7,05000	7,05000	7,05
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 848864 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480950039	4,000	8,22000	8,22000	32,88
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 846020 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480945769	2,000	6,37000	6,37000	12,74
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856026 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490863	2,000	4,60000	4,60000	9,20
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 846020 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480945868	6,000	6,37000	6,37000	38,22
PORTAFOGLIO DONNA NERO UNI GUESS JEANS WB787046 100% POLIURETANO made in: VNM, hocode: 4202, Ean: 190231598275	1,000	25,80000	25,80000	25,80
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858310 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6211, Ean: 8053480492539	1,000	8,57000	8,57000	8,57
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 858310 100% Poliammide made in: MMR, hocode: 6211, Ean: 8053480492607	1,000	8,57000	8,57000	8,57
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORWAY 1963 848864 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480949804	4,000	8,22000	8,22000	32,88
POLO MANICHE CORTE UOMO ARANCIO NORWAY 1963 848864 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480949668	1,000	8,22000	8,22000	8,22
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORWAY 1963 856022 95% Cotone, 5% Viscosa made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490023	2,000	4,80000	4,80000	9,60
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 836016 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480476850	1,000	4,80000	4,80000	4,80
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480475358	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902835000 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8300825834296	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORTH SAILS 996025000 100% Cotone made in: EGY, hocode: 6109, Ean: 8033751073186	2,000	7,98000	7,98000	15,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480475471	2,000	4,41000	4,41000	8,82
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ARANCIO NORWAY 1963 846070 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6109, Ean: 8053480483469	1,000	5,63000	5,63000	5,63
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 848864 made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480949958	1,000	8,22000	8,22000	8,22
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORWAY 1963 856022 95% Cotone, 5% Viscosa made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480490030	2,000	4,80000	4,80000	9,60

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Clube Fashion

Av. Paul Harris, N°1, Edif. D
2710-724 Sintra (Po) (PORTOGALLO)

Intestatario documento

CIRCUNLAND S.A.

Avenida de França, nº 256, 8º piso
4050-276 Porto (EE) - PORTOGALLO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 2739/IT	Pagamento bonifico bancario		Valuta EUR	Data doc. 23-06-2025
Codice cliente 000000000000375	Partita IVA PT 508123224	Codice fiscale	Rif. Ordine S389560PTTFO	Pagina 2 di 3	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORWAY 1963 846061 60% cotone, 40% poliestere made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480946612	2,000	6,37000	6,37000	12,74
COSTUME PARTE SOTTO UOMO VERDE NORWAY 1963 858313 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493604	1,000	7,44000	7,44000	7,44
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480475365	1,000	4,41000	4,41000	4,41
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 858313 100% Poliammide made in: MMR, hscode: 6211, Ean: 8053480493697	1,000	7,44000	7,44000	7,44
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480479301	1,000	7,44000	7,44000	7,44
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 856026 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480490870	1,000	4,60000	4,60000	4,60
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 848864 made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480949972	1,000	8,22000	8,22000	8,22
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ARANCIO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480476157	1,000	4,41000	4,41000	4,41
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSA NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480479516	1,000	7,44000	7,44000	7,44
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851004 100% Plastica made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8053480484794	1,000	4,02000	4,02000	4,02
CALZATURA CIABATTA UOMO VERDE NORWAY 1963 831030 100% Plastica made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8053480474405	1,000	6,76000	6,76000	6,76
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851004 100% Plastica made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8053480484763	1,000	4,02000	4,02000	4,02
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8053480688222	2,000	6,76000	6,76000	13,52
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 42 NORWAY 1963 831003 100% PLASTICA made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8053480687607	1,000	4,02000	4,02000	4,02
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 838862 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480479622	1,000	7,44000	7,44000	7,44
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO NORWAY 1963 856029 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480491297	2,000	4,60000	4,60000	9,20
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE NORWAY 1963 848864 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480949590	1,000	8,22000	8,22000	8,22
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	50,00000	50,00000	50,00

Destinazione finale della merce PORTOGALLO - Delivery Country PORTOGALLO

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Clube Fashion

Av. Paul Harris, N°1, Edif. D
2710-724 Sintra (Po) (PORTOGALLO)

Intestatario documento

CIRCUNLAND S.A.

Avenida de França, nº 256, 8º piso
4050-276 Porto (EE) - PORTOGALLO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2739/IT	bonifico bancario	EUR	23-06-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000000375	PT 508123224		S389560PTTFO	3 di 3

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 59

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	454,43
454,43					
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	23-06-2025	454,43		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		ESENZIONE IVA ART. 41	Imposta in €
NI41	454,43				
Nostra banca				Firma per Accettazione	